
Pavlína V. (pacek) ID 215533 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.4.2024, 1:08

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, předem Děkuji za váš zájem.

  NEVYMĚŇUJI, ANI NESMLOUVÁM O CENĚ,CENY JSOU DANÉ.Děkuji za pochopení.

  Zboží je možno vyzvednout si osobně, v kamenném obchůdku,na níže uvedené adrese.
  Otevřeno
  PO - 10,00 -12,00 13,00 - 16,30
  ÚT - 10,00 -12,00 13,00 - 16,30
  ST - zavřeno
  ČT - zavřeno
  PÁ - zavřeno

  Po domluvě i mimo pracovní dobu.

  Kontakt: Pavlína Vachková
  Ráby 27
  Staré Hradiště
  53352

  IČO: 63233967
  JSEM PLÁTCEM DPH
  DIČ:CZ7653163133

  e-mail: paja.eshop@seznam.cz

  Rezervace je závazná.
  Zboží je placeno předem převodem na účet (z účtu nebo poštovní poukázkou). Platbu uhraďte do 5 pracovních dnů.
  Po připsání platby na účtu, zboží do 3dnů odchází Českou poštou.
  Za zboží poškozené při přepravě nenesu odpovědnost,proto si prosím zásilku řádně zkontrolujte,zda není obal porušen a
případnou škodu reklamujte ihned při převzetí u české pošty.

  Nové zboží je možno do 14 dnů od doručení vrátit bez udání důvodu.Zboží musí být zasláno pouze doporučeně,nikdy ne
formou dobírky,zpět na mou adresu,v původním stavu,kompletní i s vysačkami a nepoužité!Při splnění těchto podmínek bude
kupujícímu vrácena kupní cena vráceného zboží do 10 dnů na jím uvedený účet.

  Reklamace:
  Na zboží označené jako NOVÉ je poskytována záruka 24měsíců ode dne převzetí zboží.
  Záruka se nevztahuje na vady vzniklé
  1)nesprávným užíváním výrobku
  2)nesprávným ošetřováním
  3)neodborným zacházením
  4)nesprávným skladováním
  O reklamaci mě prosím informujte e-mailem.
  Zboží zašlete jako doporučený balík na moji adresu.Vložte kopii daňového dokladu !!!! a uveďte důvod reklamace.Vaši
reklamaci vyřídím co nejrychleji,nejpozději do 30dnů.
  V případě jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte na email.

  Všem co si u mě nakoupí
  Děkuji a přeji příjemné nošení.
  Vachková Pavlína

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

